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V souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje zadavatel, Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Pořízení Blade serverů“ tyto dodatečné informace k dále uvedeným dotazům.

Dodatečná informace č 3: VZ „Pořízení Blade serverů“
DOTAZ č. 1:

„V zadávací dokumentaci je v části III „Předmět plnění veřejné zakázky“ požadováno:

v bodě 1.1. je požadována interní kapacita HDD 2 x 50GB SSD HDD. Pokud lokální disky budou sloužit pouze pro instalaci a provoz hypervizoru VMware, je varianta lokálních disků dle našeho názoru zbytečnou investicí, která pouze zvyšuje cenu HW (řádově stovky tisíc Kč). Pro provoz hypervizoru plně dostačuje interní USB disk nebo SD karta, která má obdobnou rychlost a výkon. Pokud je třeba využít interní disky jako lokální storage lze využít výrazně levnějších SAS HDD namísto SSD.

Dotaz: Je možné nabídnout servery v bezdiskové variantě s USB/SD, případně SAS HDD aniž by byl uchazeč vyloučen pro nesplnění technických požadavků? Podle našeho názoru se jedná o jednoznačně ekonomičtější řešení, které ve svém důsledku nebude mít žádný omezující vliv na provozní parametry systému.“

Odpověď ČSSZ:
Zadavatel požaduje variantu s disky, protože servery nebudou vždy používány jako virtualizované, tedy v některých případech na ně bude instalován přímo operační systém Windows 2008 R2 nikoli jen tenký hypervisor, tedy servery musí obsahovat disky. SSD disky volíme především kvůli vyšší přenosové rychlosti a delší životnosti oproti standardním diskům SAS a také protože na některých serverech budou provozovány Biztalk databáze, které jsou náročné na diskové operace. Uchazečem navrhované řešení nelze z uvedeného důvodu akceptovat jako technicky obdobné řešení.
DOTAZ č. 2:
„V bodě 1.2. jsou požadovány Ethernet nebo Pass-Thru moduly.

Dotaz: Jaká je požadovaná rychlost downlin/uplink Ethernet či Pass-Thru prvků?“

Odpověď ČSSZ:
Požadovaná rychlost je 10 Gb downlink a 1/10 Gb uplink.

DOTAZ č. 3:

„V bodu 1.2. je v požadavcích uveden „switch FC kompatibilní se swich typu brocade pro připojení k diskovému poli.

Dotaz: Je požadována redundace i pro fibrechannel připojení? Jaká je požadovaná rychlost fibrechannel switche?“
Odpověď ČSSZ:
Ano, zadavatel požaduje redundantní připojení i pro fibrechannel SAN switche. Zadavatel požaduje rychlost fc SAN switche 8 Gb s podporou rychlosti 4 Gb.

DOTAZ č. 4:

„V bodě 1.2. je požadováno „Fibrechannel a Ethernet infrastrukturu lze sloučit do jediného redundantního připojení tzv. CNA – Converged network adapter či obdobné technologie umožňující připojení FC a LAN.“

Dotaz: Toto řešení je možné nabídnout jako variantu k předchozímu řešení „Ethernet nebo PassThru“ + swich FC, nebo je striktně vyžadováno použití této technologie v interconnectech?“

Odpověď ČSSZ:
Ano, jedná se o variantu řešení. Při použítí technologie CNA nepožaduje zadavatel  fc SAN switche a fc SAN adaptéry v blade serverech.

DOTAZ č. 5:

„V bodě 1.3. je požadována dodávka licencí VMware vSphere Enterprise v odpovídajícm počtu dle dodaných CPU (86 ks), nicméně požadovaných CPU je dle ZD 96 ks (24 serverů se čtyřmi CPU = 96 ks).

Dotaz: Domníváme se, že vzhledem k licenčním podmínkám VMware by mělo být požadováno 96 licencí. Je náš předpoklad správný?“

Odpověď ČSSZ:
Ano, zadavatel požaduje pouze 86 licencí VMWARE neboť některé servery budou využity bez virtualizace.
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